广东省医疗器械质量监督检验所文件
粤医械检字〔2022〕153号

广东省医疗器械质量监督检验所缴费账户

变更通知

尊敬客户朋友们：

根据省政府财政厅要求，自2021年1月1日起广东省医疗

器械质量监督检验所的委托检验检测业务收入全部纳入非

税管理，统一通过广东省非税收入管理系统缴费途径进行缴

纳。广东省医疗器械质量监督检验所基本户转账方式收取检

验检测费用已全面暂停，账号：4401590043059999999。广

东省医疗器械质量监督检验所包装材料容器检验中心的收

费途径不变，按原账号进行缴费。

请大家按照新的缴费方式缴纳检验检测费用，由此带来

的不便，我们深表歉意！感谢您的配合和支持！新的医疗器

械检验检测费用缴费方式如下：

1.转账缴费方式

通过划入代收银行账户进行缴费，转账缴费前请认真阅

读“转账缴费须知”，详见附件。

2.网上缴费方式

通过广东省财政厅“广东公共服务支付平台”统一办理在

线缴费，网址为：http://wsjf.gdgpo.gov.cn/GdOnlinePay/。

3.扫码支付缴费方式

通过扫描《广东省省级非税收入缴费通知书》二维码操

作缴费，仅支持微信扫码支付。

附件：转账缴费须知

广东省医疗器械质量监督检验所

2022年6月27日

http://wsjf.gdgpo.gov.cn/GdOnlinePay/

附件：

转账缴费须知

缴费单位（个人）如涉及转账缴费的，请划入以下代收

银行账户并认真阅读相关注意事项。

各代收银行转账账户信息

代收银行名称 收款账户户名 收款账号

建设银行
广东财政代收费专户

20880001
开户银行：中国建设银行广东省分行

工商银行

待报解预算收入-广东财政代收费专户

3602000911200315368开户银行：中国工商银行股份有限公司广州

市北京路支行

农业银行

待报解地方预算收入非税专户

44031601012001978开户银行：中国农业银行股份有限公司广州

环市支行

平安银行

广东财政代收费专户

99417001000017开户银行：平安银行股份有限公司总行营业

部

中国银行
广东财政代收费专户

9335240018535022
开户银行：中国银行广东省分行营业部

邮储银行

广东省财政代收费专户

4415602002366752开户银行：中国邮政储蓄银行股份有限公司

深圳分行

1.同行/跨行转账缴款。缴款单位（个人）均可向上述任

一代收银行进行转账缴费（包括省外异地），转账时请认真

核对收款银行账户信息，在转账附言中备注“省非税”字样及

缴款通知书上的执收单位编码、缴款通知书编号，号码校验

码、全书校验码，切记提醒付款银行向收款银行发送附言信

息，否则代收银行将因为信息缺失或错误做退款处理。*附

言备注样例：省非税,执收单位编码（175028）,缴款通知书

编号（440000…）,号码校验码,全书校验码

2.获取财政票据凭证。缴款单位（个人）可在代收银行

受理转账缴款（包括省外异地）成功 5 个工作日后，前往

资金转入的代收银行网点柜面补打纸质财政票据凭证（其中

收款银行为平安银行、邮储银行时仅支持深圳地区网点补打

纸票，收款银行为其余代收银行时支持广东省内非深圳地区

网点补打纸票），也可以微信扫描缴款通知书上的二维码获

取电子票据，或访问广东省财政厅公共服务支付平台

（http://wsjf.gdgpo.gov.cn/GdOnlinePay/ ）自助查询下载电子

票据或申请 EMS纸质票据寄递（运费到付）。

广东省医疗器械质量监督检验所办公室 2022年6月27日印发